Pokal der Kreisdamenleiterin 2009 - Auflage

Ergebnisliste vom Endkampf mit Finale am 14.06.2009

Gruppe |

Niemieczek Ina SC-B.-Minchehof
Engel Gudrun SV Horrido Bornum
Gobhardt Monika SC-B.-Minchehof
Steinbach Gabriele SV Neuwallmoden
Hinz Helga SV Horrido Bornum
Arnsberger Helga SG Seesen

Nissen Karin SV Neuwallmoden
Miiller Margrit SG Wolfshagen
Spittler Annemarie HSC Gremsheim
Mirschel Siegrid SG Seesen
Helmbrecht llona SV Horrido Bornum

Quialifiziert fir das Finale hat sich Ina Niemieczek

Gruppe I

Regber Christina ESV Gandersheim
Breitfeld Karin SV Horrido Bornum
Kihle Brunhilde HSC Gremsheim
Las Heike SSV Seesen
Engelke Hannelore SG Kreiensen
Paetz Heidi SV Horrido Bornum
Pramann Brigitte SV Lutter

Wiese Margarete SV Lutter

Dittmann Sabine SC Herrhausen
Wolf Petra SC Bilderlahe
Fricke Uschi SG Seesen

Qualifiziert fur das Finale hat sich Christina Regb

Gruppe Il

SiuRschlaf Angelika KKS Hahausen
Nikolaus Monika SV Horrido Bornum
Manarska Gisela SV Horrido Bornum
Brackmann Christel SSV Seesen
Bramer Barbel SG Wolfshagen
Letzian Silvia SG Kreiensen
Habig Manuela SG Wolfshagen
Sauer Sigrid SSV Seesen

Muiller Rosemarie SG Wolfshagen
Hartmann Marina SSV Seesen

Qualifiziert fur das Finale hat sich Angelika SURsc

er

hlaf

beim SV Horrido Rhiiden

97
98
98
99
98
94
97
96

95
96
95
93
95
95
94
93
94

o

96
93
96
90
87
93
88
89
88
75

100
94
96
96
93
95
94
92
93

o

94
96
94
94
95
87
89
88
84
89

100
98
98
99
97
92
96
95

96
96
95
97
96
94
89
92
88

96
94
92
93
94
91
90
88
88
90

296
295
295
295
293
292
287
287

201
286
286
286
284
284
277
277
275

286
283
282
277
276
276
267
265
260
254

Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
.Platz
. Platz

Oy U NWNPR

. Platz
. Platz
Platz
. Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
. Platz

©ONOUAWNER

1. Platz
2.Platz
3.Platz
4, Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
10. Platz

© 00 ~N O O



Gruppe IV

Randolph Adda
KaRler Ute
Schiewe Ellen
Podbielski Barbel
Boekhoven Bruni
Wille Marlene
Gaus Eva
Willgeroth Christa
Weiberg Ehrengard

SV Horrido Bornum
SC Bilderlahe
SCBilderlahe

SC Herrhausen
ESV Gandersheim
SG Seesen

SV Horrido Bornum
SV Lutter

HSC Gremsheim

Qualifiziert fur das Finale hat sich Adda Randolph

Gruppe V

Reimers Ingrid
Mdller Ursula
Heindorf Edith
Brandes Doris
Sievers Petra
Sonnenrein Birgit
Schwertfeger Barbel
Aranowski Margrit
Brandes Gisela
Mdller Marianne
Rihmann Barbel

SC Herrhausen
SV Lutter

KKS Hahausen
SG Gandersheim
ESV Gandersheim
SV Lutter

SV Lutter

SC Herrhausen
SG Gandersheim
KKS Hahausen
SV Horrido Bornum

Qualifiziert fur das Finale hat sich Ingrid Reimers

Final - SchielRen

Regber Christina
Niemieczek Ina
SiuRschlaf Angelika
Randolph Adda
Reimers Ingrid

Den Vorkampf mit drei Wettkdmpfen, die auf eigenen Stdnden geschossen wurden, bestritten 55

Schuitzinnen.

10tel Wertung

10,9+10,5 =214
10,5+ 10,7 =21,2
10,5 +10,7 =21,2
10,3+ 10,3 =20,6
10,2 + 10,0 = 20,2

Am Endkampf nahmen 42 Schitzinnen teil.

95
94
92
92
92
86

96 95
94 92
94 92
94 88
91 90
91 93
0 0
0 0
0 0
91 91
89 84
89 86
86 83
81 90
79 83
64 74
0 0
0 0
0 0
0 0

1. Platz - Pokal

2. Platz

2. Platz

4, Platz

5. Platz

286
280
278
274
273
270

272
267
256
255
254
246
223

o O o

Wir wiinschen allen Schitzinnen weiterhin viel Spal3 und "Gut Schul3" vor den Scheiben.
Ein besonderer Dank geht an den SV Horrido Rhuiden fiir die Bereitstellung der LG-Stande, sowie fur

Kaffe und Kuchen.

M. Ruhe
1. Damenleiterin

B. Képpelmann
2. Damenleiterin

ouhNwNPR

NouhwNPR

Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz

Platz
Platz

. Platz
. Platz



