Pokal der Kreisdamenleiterin 2009 - Auflage

Ergebnisliste vom Endkampf mit Finale am 14.06.2009 beim SV Horrido Rhüden

Gruppe I

Niemieczek	Ina	SC-BMünchehof	97	99	100	296	1. Platz
Engel	Gudrun	SV Horrido Bornum	98	99	98	295	2. Platz
Göbhardt	Monika	SC-BMünchehof	98	99	98	295	Platz
Steinbach	Gabriele	SV Neuwallmoden	99	97	99	295	4. Platz
Hinz	Helga	SV Horrido Bornum	98	98	97	293	Platz
Arnsberger	Helga	SG Seesen	94	96	92	292	Platz
Nissen	Karin	SV Neuwallmoden	97	94	96	287	7.Platz
Müller	Margrit	SG Wolfshagen	96	96	95	287	Platz
Spittler	Annemarie	HSC Gremsheim	0	0	0	0	
Mirschel	Siegrid	SG Seesen	0	0	0	0	
Helmbrecht	llona	SV Horrido Bornum	0	0	0	0	

Qualifiziert für das Finale hat sich Ina Niemieczek

Gruppe II

Regber	Christina	ESV Gandersheim	95	100	96	291	1. Platz
Breitfeld	Karin	SV Horrido Bornum	96	94	96	286	2. Platz
Kühle	Brunhilde	HSC Gremsheim	95	96	95	286	Platz
Lüs	Heike	SSV Seesen	93	96	97	286	Platz
Engelke	Hannelore	SG Kreiensen	95	93	96	284	Platz
Paetz	Heidi	SV Horrido Bornum	95	95	94	284	Platz
Pramann	Brigitte	SV Lutter	94	94	89	277	7. Platz
Wiese	Margarete	SV Lutter	93	92	92	277	Platz
Dittmann	Sabine	SC Herrhausen	94	93	88	275	9. Platz
Wolf	Petra	SC Bilderlahe	0	0	0	0	
Fricke	Uschi	SG Seesen	0	0	0	0	

Qualifiziert für das Finale hat sich Christina Regber

Gruppe III

Süßschlaf	Angelika	KKS Hahausen	96	94	96	286	1. Platz
Nikolaus	Monika	SV Horrido Bornum	93	96	94	283	2.Platz
Manarska	Gisela	SV Horrido Bornum	96	94	92	282	3.Platz
Brackmann	Christel	SSV Seesen	90	94	93	277	4. Platz
Brämer	Bärbel	SG Wolfshagen	87	95	94	276	Platz
Letzian	Silvia	SG Kreiensen	93	87	91	276	Platz
Habig	Manuela	SG Wolfshagen	88	89	90	267	7. Platz
Sauer	Sigrid	SSV Seesen	89	88	88	265	8. Platz
Müller	Rosemarie	SG Wolfshagen	88	84	88	260	9. Platz
Hartmann	Marina	SSV Seesen	75	89	90	254	10. Platz

Qualifiziert für das Finale hat sich Angelika Süßschlaf

Gruppe IV

Randolph	Adda	SV Horrido Bornum	95	96	95	286	1. Platz
Kaßler	Ute	SC Bilderlahe	94	94	92	280	Platz
Schiewe	Ellen	SCBilderlahe	92	94	92	278	Platz
Podbielski	Bärbel	SC Herrhausen	92	94	88	274	4. Platz
Boekhoven	Bruni	ESV Gandersheim	92	91	90	273	Platz
Wille	Marlene	SG Seesen	86	91	93	270	Platz
Gaus	Eva	SV Horrido Bornum	0	0	0	0	
Willgeroth	Christa	SV Lutter	0	0	0	0	
Weiberg	Ehrengard	HSC Gremsheim	0	0	0	0	

Qualifiziert für das Finale hat sich Adda Randolph

Gruppe V

Reimers	Ingrid	SC Herrhausen	90	91	91	272	1. Platz
Müller	Ursula	SV Lutter	94	89	84	267	2. Platz
Heindorf	Edith	KKS Hahausen	81	89	86	256	Platz
Brandes	Doris	SG Gandersheim	86	86	83	255	4. Platz
Sievers	Petra	ESV Gandersheim	83	81	90	254	Platz
Sonnenrein	Birgit	SV Lutter	84	79	83	246	Platz
Schwertfeger	Bärbel	SV Lutter	85	64	74	223	7. Platz
Aranowski	Margrit	SC Herrhausen	0	0	0	0	
Brandes	Gisela	SG Gandersheim	0	0	0	0	
Müller	Marianne	KKS Hahausen	0	0	0	0	
Rühmann	Bärbel	SV Horrido Bornum	0	0	0	0	

Qualifiziert für das Finale hat sich Ingrid Reimers

Final - Schie	ßen	10tel Wertung				
Regber	Christina	10.9 + 10.5 = 21.4	1. Platz - Pokal			
Niemieczek	Ina	10,5 + 10,7 = 21,2	2. Platz			
Süßschlaf	Angelika	10,5 + 10,7 = 21,2	2. Platz			
Randolph	Adda	10,3 + 10,3 = 20,6	4. Platz			
Reimers	Ingrid	10,2 + 10,0 = 20,2	5. Platz			

Den Vorkampf mit drei Wettkämpfen, die auf eigenen Ständen geschossen wurden, bestritten 55 Schützinnen.

Am Endkampf nahmen 42 Schützinnen teil.

Wir wünschen allen Schützinnen weiterhin viel Spaß und "Gut Schuß" vor den Scheiben. Ein besonderer Dank geht an den SV Horrido Rhüden für die Bereitstellung der LG-Stände, sowie für Kaffe und Kuchen.

M. Ruhe 1. Damenleiterin B. Köppelmann

2. Damenleiterin